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Emne: Uttale dispensasjon frå byggegrense mot kommunal veg - GBNR 137/657 Alver - mur  

Tiltak:    Mur i byggegrense mot veg 
Byggjestad:  GBNR 137/657 Alver 
Tiltakshavar:  Stig-Thomas Hindenes og Hilde Hansen 
Ansvarleg søkjar: Seim Bygg AS 
 
 
Uttale gjeld søknad om oppføring av mur i byggegrense mot kommunal veg – GBNR 137/657 Alver. 
 
Teknisk drift har vurdert søknaden og vil gje dispensasjon frå byggegrense mot veg på følgjande 
vilkår: 
 

 Ytterkant mur skal ha ei avstand frå veglys/kabelskap (fundament) på minimum 1.0 meter. 
Mur skal etablerast i bakkant av veglys/kabelskap. Plassering og avstand skal sikre at 
eigarane av anlegg får full tilgang til sine anlegg. Avstand skal mellom anlegg og ytterkant 
mur skal være slik at ein kan nytte tungt maskinelt utstyr til utskifing av kablar som ligg i 
grunnen  og fundamenta til veglys/kabelskap.    
 

 Minste avstand mellom ytterkant mur og kant kommunal veg skal være minimum 2,0 meter.  
 

 Mur skal være plassert slik at den ikkje kjem i konflikt med siktsone i avkjørsle på eigedom (jf 
avkøyringsløyve av 03.07.2019).  
 

 Ved etablering av mur nærare offentleg leidningsnett enn avstandskrav gitt i «Standard 
abonnementsvilkår – punkt 3.4 - Administrative bestemmelser» skal mur være forsvarleg 
fundamentert slik at den ikkje rasar ut ved arbeid på kommunalteknisk anlegg. Mur skal være 
fundamentert under botn leidningsnett. Mur kan også boltes direkte på fast fjell dersom 
dette er muleg. Fundamentering av mur skal dokumenterast med bileter.  
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 Lindås kommune fråseier seg alt ansvar for skader som oppstår på tiltak som vert plassert 
nærare offentleg leidingsnett enn 4 meter og innanfor regulert byggegrense mot veg. Eigar 
av mur skal sølv sørgje for og påkoste utbetring av skader som oppstår på mur under drift og 
vedlikehald av kommunalteknisk anlegg.  
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